
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

08.09.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020109 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020-2021
Číslo smlouvy: S64005140020

Číslo objednávky: ZG-3_07_21

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky do 30. 
11. 2021

OŘ Hradec Králové Oprava dispečerského 
stanoviště - DŽIN - ne jednorázová 782 049,40

Celková cena 782 049,40



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: DŽIN OŘ Hradec Králové Datum: 8. 9. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 946 279,77

782 049,40 164 230,3721,00%

0,00 0,0015,00%

ZG-3_07_21

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

782 049,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-3_07_21

Zakázka:

Místo: DŽIN OŘ Hradec Králové Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

917 071,10757 910,00PS 01 DŽIN OŘ Hradec Králové - nad rámec RD
29 208,6724 139,40SO 101 VON - nad rámec RD

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

946 279,77782 049,40SO_07 Oprava dispečerského stanoviště - DŽIN

782 049,40 946 279,77

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

8. 9. 2021

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483

Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_07 - Oprava dispečerského stanoviště - DŽIN

PS 01 - DŽIN OŘ Hradec Králové - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST DŽIN OŘ HKR 0,00

1 M 7596820120
Ovládací skříňky telefonního zapojovače Obsluhovací pult PC s dotykovou obrazovkou ALFA-OPPC-TIPRO 
pro zapojovač/přepojovač ALFA kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P

Poznámka k položce:
OPPC pro systém DELTA -

DELTA-OP-0

2 M 7592500305
Diagnostická zařízení Server DLS - předepsaná sestava PC v rack skříni pro průmyslové použití s funcí 
místního serveru systému LDS (CV805415127)

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P

Poznámka k položce:
server - DELTA -

DELTA-SERVER-RJ

3 M 7596820250
Ovládací skříňky telefonního zapojovače Hlasitá hovorová souprava k počítačovému obsluhovacímu pultu pro 
zapojovač/přepojovač ALFA kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P

Poznámka k položce:
hlasitá hovorová souprava pro OPPC DELTA -

DELTA-HHS-0

4 M 7596820130
Ovládací skříňky telefonního zapojovače Tichá hovorová souprava k obsluhovacímu pultu ALFA-OPPC-TIPRO 
pro zapojovač/přepojovač ALFA kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P

Poznámka k položce:
tichá hovorová souprava pro OPPC DELTA -

DELTA-THS-0

5 M 7596810545
Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Zálohovaný zdroj UPS 230V/1000VA/19“ RACK pro 
záznamový systém REVOC

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
BZ-230-1000R

6 M 7596810625
Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Programové vybavení pro pracoviště dálkového 
dohledu záznamu hovorů REVOC kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P

Poznámka k položce:
programové vybavení OPPC systému DELTA -

DELTA-OP-SW

7 M 7596820284
Ovládací skříňky telefonního zapojovače Programové vybavení obsluhovacího pultu OP15-TH-0 zapojovače 
ALFA pro záznam hovorů REVOC kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P

Poznámka k položce:
programové vybavení OPPC záznam hovorů DELTA -
DELTA-OP-REVOC

8 M 7596820430
Ovládací skříňky telefonního zapojovače Programové vybavení počítačového obsluhovacího pultu 
zapojovače/přepojovače ALFA pro záznam hovorů REVOC kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P

Poznámka k položce:
programové vybavení OPPC doplňkové služby DELTA - SMS, seznam -
DELTA-OP-DS

9 M 7596810200
Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Interface obsluhovacího pultu PC univerzální s 
příslušenstvím pro zapojovač/přepojovač ALFA kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_07 - Oprava dispečerského stanoviště - DŽIN

PS 01 - DŽIN OŘ Hradec Králové - nad rámec RD

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
interface OPPC systému DELTA pro připojení DECT a Bluetooth zařízení - 
IFC

10 M 7592600080

Počítače, SW Systémový software aplikace, spojující funkci jednotného obslužného pracoviště (s bezpečným 
snímáním informací a povelováním) a diagnostického zařízení (umožňující záznam, přenos, archivaci a 
zobrazení získaných diagnostických dat).

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P

Poznámka k položce:
programové vybavení pro systém DELTA -

DELTA-SERVER-SW

11 M 7595600270 Přenosová a datová zařízení Datové - router Průmyslový switch LAN RING kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P

Poznámka k položce:
směrovač univerzální (VoIP SIP, integrovaná GSM brána) -
Vioce&Data Router

12 M 7595520335 Záznamová zařízení Přijímač přesného času, kabeláž, SW kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
systémová kabeláž spojovacího systému DELTA

13 M 7596000135
Rádiová zařízení Akumulátor Li-ion, anténa, klips, poutko a rychlonabíječ Robustní náhlavní souprava do 
hlučného prostředí TC610, TC700 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
náhlavní souprava - sada

14 K 7592525010
Montáž serveru DDTS ŽDC terminálového TeS nebo integračního InS se souvisejícím příslušenstvím - včetně 
oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
montáž OPPC systému DELTA

15 K 7596515040 Školení operátora-obsluhy editačního pracoviště informačního zařízení na ovládací SW kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
školení obsluhy a údržby

16 K 7596815040
Montáž zapojovače elektronického ALFA - úplná montáž skříně, ovládací soupravy, napájecího a 
uzemňovacího vedení (bez dodání vodičů), zřízení slaboproudého rozvodu, zapojení a vyzkoušení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P

Poznámka k položce:
montáž spojovacího systému DELTA - 
Montáž DELTA

17 K 7598095125 Přezkoušení a regulace diagnostiky - kontrola zapojení včetně příslušného zkoušení hodnot zařízení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
uvedení do provozu, závěrečné přezkoušení

Strana 5 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483

Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_07 - Oprava dispečerského stanoviště - DŽIN

SO 101 - VON - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

2 K 023122001

Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky 
číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_07 - Oprava dispečerského stanoviště - DŽIN

SO 101 - VON - nad rámec RD

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1971976

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eef98bbb-333f-40de-b35b-15eb9271b2a0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2021 12:46:01


		2021-09-13T10:46:27+0000




